
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ CHÂU 
 

Số: 66/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Kỳ Châu, ngày 13 tháng 6 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử xã Kỳ Châu 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà 

nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; Nghị định 

số 27/2018/NĐ-CP ngày 01/3/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 22/3/2017 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành danh mục thông tin công khai minh bạch trên 

Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Hà Tĩnh; 
Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Thông tin, sau khi thống nhất với 

các ban ngành có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử xã Kỳ Châu (sau 

đây gọi tắt là Ban Biên tập) gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

I. Trưởng ban: Ông Trần Công An, Chủ tịch UBND xã. 

II. Phó Trưởng ban:  

1. Ông Nguyễn Đình Sơn, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Ban trực; 

2. Ông Trần Bách Chiến, Trưởng Ban Văn hóa - Thông tin; 

III. Các thành viên: 

1. Bà Nguyễn Hoàng Yến, Công chức Văn phòng HĐND-UBND xã; 

2. Bà Đặng Thị Hiếu, Công chức Văn hoá – chính sách; 

3. Bà Cao Bùi Thuỷ Trinh, Công chức Địa chính Tài nguyên và Môi 

trường; 



2 

 

 

 

4. Bà Lê Thị Bích Nhuận, Công chức Tài chính; 

5. Bà Nguyễn Thị Nhung, Công chức Địa chính – xây dựng; 

6. Ông Lê Hữu Long, Công chức Tư pháp – Hộ tịch; 

7. Ông: Phạm Hồng Thái, Trưởng Công an xã 

8. Ông: Phạm Ngọc Huệ, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

9. Bà Nguyễn Thị Lam, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

10. Bà Nhự Thị Hoài, Bí thư Đoàn Thanh niên 

11. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Chủ tịch Hội Nông Dân; 

* Mời các ông, bà có tên và giữ các chức vụ sau tham gia Ban Biên tập: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Nhật, Chủ tịch UBMTTQ xã; 

2. Bà Phạm Thị Hoà, Văn phòng Đảng uỷ. 

Điều  . Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Biên tập: 

- Trực tiếp quản trị cổng thông tin điện tử, xây dựng kế hoạch, định hướng 

phát triển toàn diện về nội dung và các hoạt động của Cổng thông tin điện tử. 

- Chỉ đạo, điều hành các hoạt động của Cổng thông tin điện tử; phối hợp, 

yêu cầu các Ban ngành đoàn thể xã, các thôn cung cấp thông tin, dữ liệu, tài liệu 

cần thiết để đăng tải lên Cổng thông tin điện tử. 

- Ban Biên tập làm việc kiêm nhiệm, được hưởng chế độ theo quy định; 

nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban Biên tập phân công. 

- Thường trực Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử xã Kỳ Châu đặt tại 

UBND xã Kỳ Châu và được sử dụng con dấu của UBND xã và 

Thông tin trong quá trình hoạt động.  

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 04/QĐ-UBND ngày 20/1/2022 của UBND xã. 

Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng các Ban ngành đoàn thể và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng VH-TT huyện(bc) 

- TT Đảng uỷ, HĐN xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Các Ban ngành xã; 

- MTTQ và các Tổ chức đoàn thể xã; 

- Bí thư, thôn trưởng xã; 

- Cổng TTĐT xã;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Công An 

 


		tranconganh.kychau@hatinh.gov.vn
	2024-06-17T15:05:26+0700


		ubkychau.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-17T15:32:56+0700




